様式工－７６

工 事 完 成 図 書 引 渡 書

（元号）    年    月    日

監督職員

                        殿

現場代理人

氏  名

下記のとおり工事完成図書を引渡しいたします。

記

１．工 事 名

２．請 負 代 金 額                                           円

（うち取引に係る消費税額及び地方消費税額                                        円）

３．契 約 年 月 日   （元号）    年    月    日

４．工事完成図書   別紙工事完成図書引渡一覧表のとおり。